
Příloha č. 4 Oznámení o zahájení zadávacího řízení - Obchodní podmínky 

VZ „Kamerový systém pro urgentní přijem Ir' 

E·ZAK: P22V00000498 

Kupní smlouva 
K/3/2023 

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

{žlutě vyznačené doplní úťástnlk} 

I. 

SMLUVNf STRANY 

1. Nemocnice Karviná - Ráj, příspěvková organizace
Se sídlem: Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná 
Zastoupena: Ing. Ivo Žolnerčíkem • ředitelem 
Osoba oprávněná jednat ve 
věcech technických: Bc. Marcela Mesochoridisová, provozně-technická náměstkyně 

Ing. Josef Ligocki, vedoucí IT oddělení 
IČ: 00844853 
DIČ: '200844853 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Karviná 
Číslo účtu: 174-30331791/0100 
Tel: 596 383 111 
email: nspka@nspka.cz 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 880 
{dále jen ukupujíd'} 

a 

2. Konlca Mlnolta Buslness Solutlons Czech, spol. s r.o.
Se sídlem: žarošická 13, 628 00 Brno 
Zastoupena: Michalem Vyjídákem, na zákl. plné moci ze dne 6.12.2022 
IČ: 00176150 
DIČ: (200176150 
Bankovní spojení: Citibank Europe 
Číslo účtu: 2550460107/2600 
Tel: 841 1n n1 
email: info@konicaminolta.cz 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 21999 
{ dále jen Hprodávajíd'} 

1 



II. 
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy jsou v souladu s pravnI
skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajO
oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. Při změně identifikačních údaji! smluvních
stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

2. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

3. Prodávající prohlašuje, že je odborně zp!lsobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy.

III. 
PŘEDMěT SMLOUVY 

1 . Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu 7 ks vnitřních kamer - MOBOTIX MOVE 12MP 
Hemispheric, S ks venkovních kamer - MOBOTIX MOVE 4K (SMP) s pevnou kopulí, SW pro správu 
kamerového systému a zpracování obrazového záznamu - VMS LUXRIOT EVO S a 1 ks 
zobrazovacího monitoru - Philips 273V7QJAB, (typ uvede dodavatel v souladu se svou nabídkou) 
s příslušenstvím, specifikovaného v pň1oze č. 1 této smlouvy a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické 
právo k předmětu smlouvy. Kupující se zavazuje předmět smlouvy převzít a prodávajícímu za 
poskytnuté plnění zaplatit za podmínek uvedených v této smlouvě kupní cenu dle a. IV této 
smlouvy. 

2. Dodávané zboží musí být nové a nepoužívané.

3. Součástí předmětu smlouvy je bezplatná doprava předmětu smlouvy do místa plnění, přeprava na
příslušné pracoviště dle a. V této smlouvy, montáž, Instalace SW, zprovoznění celého systému,
likvidace obalO, odpadl!, zprovoznění a seznámení zaměstnanci! kupujícího s jeho obsluhou tak,
aby byli schopni předmět smlouvy řádně užívat.

4. Součástí dodávky je předání následujících dokladl!:

ES prohlášení o shodě výrobku (EC Declaration of Conformity). 

Návod k obsluze zařízení i všech jeho součástí v českém jazyce v lx v tištěné a lx 
v elektronické podobě (na CD/DVD nebo USB fiash disku). 

Doklad o instruktáži (proškolení) obsluhy. 

5. Prodávající prohlašuje, že na předmět smlouvy neváznou žádné právní vady ve smyslu ustanovení
§ 1920 zákona č. B9/2012 Sb., občanského zákoníku.

6. Veškeré dokumenty dle odstavce 4 tohoto článku budou předány vedoucímu IT oddělení. Předání si
domluví dodavatel s vedoucím IT předem na tel. čísle: 602 666 201 nebo písemně e-rnailem:
ligocki@nspka.cz

IV. 
KUPNÍ CENA 

1. Cena předmětu této smlouvy speáflkovaného v čl. III je stanovena dohodou smluvních stran na
základě cenové nabídky prodávajícího a činí:

81152 467590 

.............. u, ................. . .............. .. 

................. . ............... . . ............... . 

2 



2. Kupní cena je stanovena jako nejvýše přípustná a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady
prodávajícího spojené s plněním předmětu této smlouvy dle čl. III této smlouvy, včetně nákladll
na dopravu předmětu smlouvy do místa plnění dle čl. V odst. 1 této smlouvy, jakož i veškeré
poplatky, instalace, montáž a přezkoušení funkčnosti předmětu smlouvy a seznámení
zaměstnancll uživatele s obsluhou, proškolení zaměstnancll, servisní náklady v záruční době,
náklady na dodání příslušeného software a upgrade, likvidace obalil a odpadll apod.

3. Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s platnými
právními předpisy. V případě, že dojde ke změně zákonné sazby DPH, je prodávající ke kupní ceně
bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny kupní
ceny v dllsledku změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek.

v. 

MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ 

1. Prodávající je povinen dodat, namontovat, nainstalovat a zprovoznit předmět smlouvy v místě
plnění dle pokynll kupujícího, kterým je Nemocnice Karviná - Ráj, příspěvková organizace -
prostory urgentního příjmu.

2. Prodávající se zavazuje dodat, namontovat, nainstalovat a zprovoznit předmět smlouvy nejpozději
do 3 týdnO od nabytí účinnosti smlouvy.

VI. 
DODÁNÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY A PŘEVOD VLASTNICKÉHO PRÁVA 

1. Předmět smlouvy je dodán jeho protokolárním předáním v místě plnění ze strany prodávajícího a
převzetím osobami pověřenými jeho převzetím ze strany kupujícího. Při předání předmětu této
smlouvy je prodávající povinen předat kupujícímu doklady dle čl. III odst. 4 této smlouvy.
Protokolární převzetí předmětu plnění bude provedeno až po dodání předmětu smlouvy, jeho
instalaci a seznámení zaměstnancO kupujícího s jeho obsluhou.

2. Převzetím je za kupujícího pověřen vedoucí IT oddělení.

3. Dodání zboží dohodne dodavatel min. 5 dní předem na tel. č. 602 666 201.

4. Řádné proškolení zaměstnancO kupujícího s obsluhou zboží bude realizováno v prostorách
poskytnutých kupujícím v délce nutné pro správné pochopení všech funkcí zboží a bude o něm
vyhotoven zápis, v němž budou uvedeny osoby, které byly takto seznámeny.

5. Vlastnické právo k předmětu smlouvy a nebezpečí škody na něm přechází na kupujícího
okamžikem jeho předání a převzetí dle odst. 1 tohoto článku smlouvy.

6. V případě zjištění zjevných vad předmětu smlouvy mOže kupující odmítnout jeho převzetí, což
řádně i s dOvody potvrdí na předávacím protokolu.

7. Prodávající podpisem této smlouvy přebírá povinnosti uvedené v čestném prohlášení k sociálně
odpovědnému plnění veřejné zakázky, které je součástí nabídky prodávajícího podané v rámci
veřejné zakázky. Kupující je oprávněn plnění těchto povinností kdykoliv kontrolovat, a to i bez
předchozího ohlášení prodávajícímu. Je-li k provedení kontroly potřeba předložení dokumente,
zavazuje se prodávající k jejich předložení nejpozději do 7 pracovních dnO od doručení písemné
výzvy kupujícího.

VII. 
PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Právo fakturovat dohodnutou cenu má prodávající po řádném a včasném protokolárním předání
předmětu této smlouvy kupujícímu, tj. po jeho instalaci, seznámení zaměstnancB kupujícího
s obsluhou zboží, zaškolení zaměstnancll kupujícího a jeho uvedení do trvalého provozu.

2. Faktura bude zaslána nebo předána osobně na podatelnu Nemocnice Karviná - Ráj či mailem na

3 



3. Podkladem pro úhradu kupní ceny dodaného předmětu smlouvy bude faktura, která bude mít
náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném
znění (dále jen .faktura"). Faktura musí obsahovat:

údaj o firmě, sídle a identifikačním čísle podávajícího; údaj o zápisu prodávajícího do 
obchodního rejstň'ku včetně spisové značky, 
číslo a datum vystavení faktury, 
text .vz: P22V00000498", 
předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na číslo 
uzavřené smlouvy), tj. ,,Kamerový systém pro urgentnl příjem Ir', 
označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno, 
lhlltu splatnostl faktury, 
jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního telefonu, 
pň1ohou faktury bude předávací protokol dle odst. 1 

4. Doručení faktury se provede osobně oproti podpisu zmocněné osoby kupujícího nebo doručenkou
prostřednictvím provozovatele poštovních služeb čl e-mailem.

5. LhOta splatnosti faktury je dohodou smluvních stran sjednána do 30 dnG ode dne Jejího doručení
kupujícímu. Stejná lhOta splatnosti platí i při placení jiných plateb ( smluvních pokut, úrok O
z prodlení, náhrady škody apod.).

6. Povinnost zaplatit kupní cenu je splněna dnem odepsání poslední příslušné částky z účtu
kupuJía'ho.

7. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude chybně
vyúčtována cena nebo DPH, je kupující oprávněn fakturu před uplynutím lhGty splatnosti vrátit
druhé smluvní straně k provedení opravy s vyznačením dGvodu vrácení. Prodávající provede
opravu vystavením nové faktury. Vrácením vadné faktury prodávajícímu přestává běžet pGvodní
lhGta splatnosti. Nová lhOta splatnosti běží ode dne doručení nové faktury kupujícímu.

8. Je-li prodávající plátcem DPH, prohlašuje, že bankovní účet uvedený v čl. I odst. 2 této smlouvy je
bankovním účtem zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějŠích předpisG (dále jen ,,zákon o DPH"). V případě změny účtu prodávajícího je
prodávající povinen doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo
potvrzením peněžního ústavu; je-li prodávající plátcem DPH, musí být nový účet zveřejněným
účtem ve smyslu předchozí věty.

VIII, 

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY A SERVIS 

1. Prodávající odpovídá za to, že zboží má vlastnosti stanovené touto smlouvou a její přílohou č. 1,
dokumentací k němu a nabídkou prodávajícího podanou ve výběrovém řízení, v němž byla jeho
nabídka vybrána jako nejvýhodnější.

2. Prodávající odpovídá za vady zboží zjištěné při jeho předání nebo v prílběhu záruční doby, a to za
všechny vady zboží existující v době předání I za vady vzniklé později. Prodávající za tímto účelem
poskytuje kupujícímu záruku za jakost, a to v délce 24 měsícG (min. však 24 mlsícO).

3. Vadou zboží se rozumí zejména odchylka od množství, druhu či kvalitativních náležitostí zboží
stanovených touto smlouvou a její přílohou č. 1, technickými normami či obecně závaznými
právními předpisy, dále dodání jiného zboží a vady v dokladech nutných k řádnému užívání zboží
a k nakládání se zbožím.

4. Záruční doba začíná běžet dnem podpisu předávaa'ho protokolu dle čl. VI odst. 1 této smlouvy.

5. Vady zboží se kupující zavazuje v prllběhu záruční doby uplatňovat písemně na adrese
prodávajía'ho nebo na jiné adrese (i e-mailové):

e-ma/1: tnfo@konla1mlnolta.cz 

adresu: žarošická 13, 628 00 Brno 

4 



(dále V ořit,adě. na takovém kontaktním místě nebude možné vady 
reklamovat (např. odrnit1nuti poskytnutí součinnosti), kupující vždy oprávněn uplatňovat vady 
přímo v sídle prodávajícího. 

6. Prodávající bez:plaitně odstraní reklamovanou vadu nejpozději do 14 pracovních dnQ ode dne 
doručení oznámení kuIpuJIe<r1a o vadách, pokud kupující vzhledem k povaze vady nestanoví O 
dobu odstraňování vady se prodlužuje záruční doba. 

7. Písemnou reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhílty, přičemž reklamace
odeslaná kupujícím v poslední den záruční lhtlty se považuje za včas uplatněnou,

8. Prodávající odstraní v záruční době reklamované vady na svtlj náklad. Odmítne-li prodávající
odstranit reklamované vady, případně neodstraní-li je do 15 dnů od stanoveného termínu, je
kupující oprávněn odstranit vady sám nebo prostřednictvím třetího subjektu a náklady s tím
spojené vyúčtovat prodávajícímu.

9. Uplatněním odpovědnosti za vady nejsou dotčeny nároky na náhradu škody nebo na uplatnění
smluvní pokuty.

10. Prodávající neodpovídá za vady, které byly zp�sobeny nesprávným užíváním uživatele nebo třetí
osobou.

11. Kupující je povinen umožnit pracovníkflm prodávajícího přístup do prostor nezbytných pro
odstranění vady.

12. Pokud vadnou část nebo předmět smlouvy není možno opravit, má kupující právo na výměnu,
Nebude-li vada odstraněna do 30 kalendářních dn(i od jejího oznámení, považuje se za
neodstranitelnou a v téže IMtě je prodávající povinen vadný předmět smlouvy vyměnit. Pokud
dojde k výměně předmětu smlouvy, počíná běžet dnem výměny záruční doba v délce dle odst. 2
tohoto článku. V případě výskytu čtyř rfizných závad předmětu smlouvy požaduje kupující
dodávku nového předmětu smlouvy dle platných ustanovení občanského zákoníku, zákon č.
89/2012 Sb., v tomto případě běží nová záruka dle odst 4 tohoto článku.

13. Pokud se na předmětu smlouvy vyskytne třikrát během záruční doby stejná vada, je prodávající
povinen dodat kupujícímu předmět smlouvy nový. Na tento nový předmět smlouvy bude
poskytnuta nová záruka v délce uvedené v odst. 4 tohoto článku,

14. O odstranění reklamované vady sepíše prodávající protokol, ve kterém potvrdí odstranění vady
nebo uvede davody, pro které kupující odmítá opravu převzít.

15. Neshodnou-li se smluvní strany v otázce uznatelnosti reklamace, nese náklady na odstranění
reklamované vady v těchto sporných případech prodávající až do případného rozhodnutí soudu.
Prokáže-li se, že kupující reklamoval neoprávněně, je kupující povinen uhradit prodávajícímu
veškeré jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady,

16. Prodávající je povinen uhradit kupujícímu škodu, která mu vznikla vadným plněním, a to v plné
výši. Prodávající rovněž kupujícímu uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv z odpovědnosti za
vady.

17. V případě konfliktu mezi dodanou konfigurací zařízení a požadavky definovanými v či. III a příloh
této smlouvy je prodávající povinen dodanou konfiguraci zařízení upravit do úplného splnění
těchto požadavkó.

Ut 
SANKCE 

1. Nedodá-li prodávající kupujícímu předmět smlouvy ve lhótě uvedené v čl. V odst. 2 této smlouvy,
je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč a to za každý započatý den
prodlení.

2. Pokud prodávající neodstraní vadu předmětu smlouvy ve lhótě uvedené v čl. VU! smlouvy nebo
zároveň v této lhťltě kupujícímu za vadný předmět smlouvy neposkytne zdarma náhradní předmět
smlouvy o stejných nebo vyšších technických parametrech, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní
pokutu ve výši 1 000 Kč a to za každý započatý den prodlení až do odstranění vady nebo
poskytnutí náhradního předmětu smlouvy o stejných nebo vyšších technických parametrech.

5 



3. V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny je prodávající oprávněn požadovat na
kupujícím úrok z prodlení z dlužné částky ve výši stanovené občanskoprávními předpisy.

4. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat
samostatně vedle smluvní pokuty, a to v plné výši.

Tato smlouva zaniká: 
1. písemnou dohodou smluvních stran,

x. 

ZÁNIK SMLOUVY 

2. jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní stranou,
s tím, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména:

nedodání předmětu smlouvy ve stanovené době plnění, 
pokud má předmět smlouvy vady, které jej činí neupotřebitelným nebo nemá vlastnosti, 
které sl kupující vymínil nebo o kterých ho prodávající ujistil, 
nedodržení smluvních ujednání o záruce za jakost, 
neuhrazení kupní ceny kupujícím po druhé výzvě prodávajícího k uhrazení dlužné částky, 
přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnG po doručení první výzvy. 

XI. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem,
především ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

2. Prodávající není oprávněn postoupit anebo převést jakákoliv svá práva anebo pohledávky
vyplývající z této smlouvy anebo se smlouvou souvisejíá na třetí osobu bez předchozťho
písemného souhlasu kupujícího, a to ani částečně.

3. Smluvní strany se zavazují chránit před vyzrazením údaje a Informace obsažené v této smlouvě,
které mají charakter obchodnílio tajemství, či jsou jinak chráněné podle zákona. Za takové údaje
či informace se zejména považují ujednání v této smlouvě uvedené v Příloze č. 1 a Pň1oze č. 2,
přičemž Prodávající má zájem na utajení těchto úclajG a informací s ohledem na jejich konkurenční
význam.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

5. Tato smlouva nabývá účinnosti v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o
registru smluv, ve znění pozdějších předpisG (dále jen ,,zákon o registru smluv•).

6. Doplňování nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou smluvních stran, a to
pouze formou písemných, datovaných, vzestupně číslovaných a takto označených dodatkll.

7. Stane-li se kterékoli ustanovení této smlouvy neplatným, neúčinným nebo nevykonatelným,
zGstává platnost, účinnost a vykonatelnost ostatních ustanovení této smlouvy neovlivněna a
nedotčena, nevyplývá-li z povahy daného ustanovení, obsahu smlouvy nebo okolností, za nichž
bylo toto ustanovení vytvořeno, že toto ustanovení nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy.

8. Veškerá textová dokumentace, kterou při plnění smlouvy předává ď předkládá prodávající
kupujícímu, musí být předána ď předložena v českém jazyce.

9. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

1 o. Smlouva je v1hete'teAa ve 2 stejAopiseeh s plaffle!ftí erigiAálu, r,edepsaR•í'Gh epfát,Rěrvfffli zástupei
smlll'f·níth sb an, pfiěeml! lel!E!á ze smlijYníeh Sl:ran ebeh;°!í 1 její whete•..ení. [VARc!AlffAAi 

Tato smlouva Je uzavťrána elektronicky. [VARIANTA B] 

11. Smluvní strany zároveň potvrzují, že sl tuto smlouvu před Jejím podpisem přečetly a s jejím
obsahem souhlasí, že nebyla uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na dGkaz

6 



tohoto připojují své podpisy. 
12. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že kupující nebude mít dostatečné finanční krytí na

předmět plnění (tzn. nedojde k poskytnutí dotace), což kupující neprodleně sdělí prodávajícímu,
vyhrazuje si kupující právo odstoupit od smlouvy, aniž by prodávající uplatňoval jakoukoliv
náhradu škody.

13. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou Nemocnicí Karviná - Ráj, příspěvková organizace,
se sídlem Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná, (dále jen .nemocnice"), zpracovávány" pouze
pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelOm nebudou tyto
osobní údaje nemocnicí použity. Nemocnice při zpracovávání osobních údajO dodržuje platné
právní předpisy. Podrobné infonnace o ochraně osobních údajO jsou uvedeny na oficiálních
webových stránkách nemocnice - www.nspka.cz.

14. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
Pň1oha č. 1 - Specifikace předmětu smlouvy, součástí a příslušenství
Pň1oha č. 2 - Podrobná cenová nabídka

V Karviné dne ...................... ..

I I . Digitálně podepsalng. VO J\1ng.1vožolnerčík 

ŽOI nerčfk Datu�:2023;01 ;27 

/ 09:56.35 +01 00 

za ku{?ujícího 
Ing. Ivo 2olnerčík 

ředitel 

V Brně dne 26.1.2023 

M i Ch a I i Digitálně podepsal
/ \Michal Vyjídák 

V . 'd , ·k· b�tym: 2023.01.26

YJI i.
� 14:58:07+01'00' 

za prodávajícího 
Michal Vyjídák 

obchodní ředitel oblasti 

7 



Příloha č. 1 - Specifikace předmětu smlouvy, součástí a příslušenství 

ůtASTN{K doplnl tabulku .Technické parametry" dle nlže uvedenÝch požadavkt1. 

ůtASTN{K zllrovell pfiloží technickou specifikací jim nab/zeného zboží včetně fotografie zboží. 

Prodávající uvede ve sloupci Splnění požadavku ANO/NE: 

>- ANO, pokud požadovaný parametr splňuje; 
>- NE, pokud požadovaný parametr nesplňuje; 
>- pokud účastník newplní (nebude uvedeno ani ANO. ani NE) bude zadavatel 

posuzovat. jako by bylo uvedeno NE: 
kde: 

ANO = splněni zadávaclch podmínek 

NE= nesplněni zadávacích podm Inek a z toho plynouc! vyrazení nabldky pro nesplněn I 
zadávacích podmínek. 

Prodávající u všech parametru uvede nabízenou, tj. reálnou hodnotu. 

Zadavatel v případech, kdy u parametrO v technické specifikaci není stanoven mln./max. ď od/do rozsah, 
nebo vysloveně napsáno .nepodkroďtelné minimum" připouští použít pro splnění parametru obecné pravidlo 
odchylky +/- 10% od zadaných parametrO. 

Použití firemních názvO či termín0 ď zpOsobO řešení specifických pro urďtého výrobce (netýká se požadavldl 
kompatibility) má pouze ilustrovat pň'klady vhodných přístroj0, ale požadavek není omezen na nabídku jen 
těchto přístroJ0, lze nabídnout Jakékoliv jiné, které mají stejné či lepší vlastnosti. 

Kame!}', SW, zobrazovací monitor 

MOBOTIX MOVE 12MP Hemispheríc, Mx-VH1A-12·IR-VA 

MOBOTIX MOVE 4K (SMP) s pevnou kopulí, Mx-VDlA-8-IR-VA 

SW - VMS LUXRIOT EVO S, L.XR-EVO-516 

MONITOR - Phili 

Vnitřní kamery 

- .

. 

rozlišení 

J F-" ,,,.,�,..,.«>a 

obrazow senzor 
ohnisková vzdálenost 
světelnost obiektivu 
horizontální úhel oohledu 
vertikální úhel oohledu 
rozsah uzávMv 

I dvnamickv rozsah 
minimální osvětlení CB 
mód 
minimální osvětlení B mód 
filtr redukce šumu 

min.12 MP 
min. 1/1,7" oroqresiv scan CMOS 
oevná 1.65 mm 
2.8 a menši 
180°

360°

min. 1/6 -1/8000 sek. 
min.120dB 

0,19 lux 
0,38 lux 

3D 

. -

. 

- .

ANO/NE 

ANO 
ANO 
ANO 
ANO 
ANO 
ANO 
ANO 
ANO 
ANO 

ANO 
ANO 

. 

""" FO ,k 
. 

. . 

-- ,., __ 

12MP 
1/1,7" 
1,65 mm 
F2.8 
180°

360°

až 1/24767 s. 
120dB 
0,01 lux 

0,1 lux 



�--

video komoresní metodv H.264. H.265. MJPEG
analvtické funkce detekce oohvbu 

detekce manipulace 
detekce odloženého obiektu 
detekce sabotáže 
detekce odstranění obiektu 

Audio komoresní metodv G.711
zabezoečení uživatel - heslo 

flitr na IP adresu 
orotokol IEEE 802.lx 
DiQest autorizace 
Httos 

SNMP,SSL,DHCP,TCP/IP,UDP, 
komunikační orotokolY ICMP,SMTP,ONVIF, 
ONVIF nnrlnorované orofilv S/GfT 
denní/noční režim automatickvtruční 
naMiení PoE IEEE 802.3af 
nnrtnnrované uložiště Micro SD/SDHC/SDXC 

ra ukládání videa na NAS 
síťová konektivita min. lOOBASE-lX • RJ4 5 

• v, 

. ··---·--· �

Rozlišení min. 8 MP 
min. 1/1, 8" progreslv scan 

obrazow senzor CMOS 
motoricky nastavitelná 

ohnisková vzdálenost rozsah min. 4.9 - S.O mm 
světelnost 2.0 a menší 
rozsah uzávěrkv min. 1/7 -1/ 8000 sek. 
minimální osvětlení CB mód 0,028 lux 
minimální osvětlení B mód 0.055 lux 
dvnamickv rozsah min.1 20dB 
filtr redukce šumu 3D 
video comoresní metody H.264, H.265. MJPEG
analvtické funkce detekce oohybu 

detekce manioulace 
detekce odloženého obiektu 
detekce sabot.áže 
detekce odstranění obil>ktu 

Audio komoresní metorlv G.711
zabezoečení uživatel - heslo 

filtr na IP adresu 
orotokol IEEE 802.lx 
DiQest autorizace 
Httos 

ANO 
ANO 
ANO 
ANO 
ANO 
ANO 
ANO 
ANO 
ANO 
ANO 
ANO 
ANO 

ANO 

ANO 
ANO 
ANO 
ANO 
ANO 
ANO 

. .. 

v • 

"' 

ANO/NE 
ANO 
ANO 

ANO 

ANO 
ANO 
ANO 
ANO 
ANO 
ANO 
ANO 
ANO 
ANO 
ANO 
ANO 
ANO 
ANO 
ANO 
ANO 
ANO 
ANO 
ANO 

�-

. . . . 

hodnota: 

SMP 
1/1,8" 

3.6-llmm 

Fl.5-F2.0 
až 1/10000 s. 
0.002 lux 
0 04 lux 

130dB 



-------�---

SNMP,SSL,DHCP,TCP/IP,UDP, ANO 
komunikační orotokolv ICMP SMTP ONVIF. 
ONVIF oodnnrované orofilv S/GIT ANO 
denní/noční režim automaticlrutruční ANO 
naoáiení PoE IEEE 802.3af ANO 
oodnnrované uložiště Micro SD/SDHC/SDXC ANO 

" -ra ukládání videa na NAS ANO 
síťová konektivita 100BASE-TX - RJ45 ANO 

SW pro správu kamerového systému a zpracováni obrazového záznamu 

Vlastnosti systému 

Obemé vlastnosti 

, 

- --- -
UC", 

, ' 

Podporované OS: Windows 10, 
Windows 11, WinSrvStd 2016, 2019 
Prllvodce instalací krok za krokem 
Multi-jazyková podpora 
Neomezená velikost a trvání archivu 
Upozornění na vypršení platnosti 
předplatného licence a zkušební verze 
Správa licencí: online/offiine 
Možnosti upgradu licence 
Neomezené připojení klientských 
aplikací 
Neomezené připojení webových aplikací 
Neomezené připojení mobilních aplikací 
HTTP APi pro integrace třetích stran 
Šifrování připojení 
Sifrování všech databází 
Místní a vzdálená správa 
prostřednictvím vyhrazeného rozhraní 
Místní aktualizace softwaru 
(server/klienti) 
Ruční zálohování a obnovení 
konfigurace 
Automatické (plánované) zálohování 
konfigurace 
Nastavitelná destinace pro zálohování 
konfigurace 
Neomezené rozlišení video streamu 

- - ,:"""Y'""""""n 
-- - - -� • p a . 

,-
-, - -- -- , -

ANO/NE 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO Z roky 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

------

-�---



Kamery a další zařízení podporovaná 
prostřednictvím nativních ovladači'.l 
nebo profil u ONVIF S 
- ---------- -------

Podpora ovladači'.l zařízení: emulace, 
RTSP, ONVIF, HTIP, HTTPS, webová 
stránka 

Shoda s ONVIF Profilem S 

Analogové PTZ protokoly (RS-232, RS-
422, RS-485) 

Softwarový hlídač (sledování softwaru a 
výkonu systému) 
GPU pro vykreslování a dekódování 
živého videa a dewarp rybího oka: 
H.264, H.265

Nahrávání hlavního a vedlejšího video
streamu

Doplňkové streamy: audio, pohybová
data

Doplňkové streamy: metadata VCA, 
překryvný text (zdroje dat) 

Podpora místního úložiště, JBOD/RAID 

Podpora vzdáleného/síťového úložiště, 
včetně NAS/SAN 
Vyhrazené úložiště (na kanál, na 
skupinu kanálťl) 
Proprietární formát video archivu 

Sifrování úložiště (chráněno heslem) 

Ruční zálohování archivu videa 
Záznamové profily - konstantní, 
pohybem, událostí, nízké FPS 

Konfigurace úložiště: adresáře, kvóty, 
uchovávání, záložní 
RTSP, HTIP, HTTPS, Modbus, MQTI, 
nativní protokoly pro zařízení 
Konfigurovatelné porty TCP a HTIP, 
HTIPS 

Video analytické funkce 

Vestavěný VA engine založený na 
neuronových sítích 
VA pro jakýkoli a prakticky neomezený 
počet kanálťl 
Detekce a klasifikace objektťl v reálném 
čase 

ANO 

ANO 

'ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

-----

-� ----·-- - ------- - - ----

-



r··-.. - ---- -----·----- _______ ,,_______ --

1 Překrytí metadat pro živé video a 
I v h , , , 1 pre ravarn 
f-- ------ - - -- ------------------ - ---·-·-'"" - --

I Detekce manipulace 
] _____________ 

Filtr přítomnosti 
------ - · --·· - - ------

Vstup/výstup, zobrazení/zmizení 

- ---- -

--------

ANO 

ANO 
--------- -

ANO 
�-----.---

ANO 

ANO Zanechaný, opuštěný objekt 
�L-

Kalibrace, klasifikace objekt1:l ANO 

Směrový filtr ANO 

Detekce pr1:lchodu ANO 

Podpora pro analýzu videa ONVIF na ANO 

straně kamery 
Samostatná databáze událostí a ANO 

počítadel VCA 
Správa systému 

Podpora dotykové obrazovky (žádná ANO 

kliknutí pravým tlačítkem nebo skryté 
nabídky) 
Všechny změny se okamžitě projeví a ANO 

uloží do konfigurační databáze 
Místní a vzdálená správa serveru ANO 

---

Zobrazení 

Živé streamování videa, jedno nebo ANO 

vícekanálové 
Hlavní a sekundární video stream ANO 

(nízké/vysoké rozlišeno 
Manuální nebo automatický výběr ANO 

streamu (na základě velikosti 
zobrazované oblasti) 

_, 

Zivý audio vstup (z kamery) ANO 

Živý audio výstup (hovor s kamerou z ANO 

klienta) 

Uložení aktuálního rozvržení - lokálně ANO 

Uložení aktuálního rozvržení na server ANO 

(sdílené rozvrženo 
i 

Uložení vlastností rozvržení: všechny ANO 

přepnuté ovládací prvky, naposledy 
použitá předvolba PTZ, uživatelská 
tlačítka 

-----

Nastavení aktuálního rozvržení jako ANO 

startup 

------

- ---

'-----

-·----

--- ------------- -- --

___ ,. __ -�-- --------------------

-- -- - - - ---·------. ---

-------------

---------

--- -- --. ---- -- -

.. -------

---·-

- ---

---- - ----

. .  ,--- -

- -·------

. . . ---- -- --

----

------

--- -



- odeslání vybraného obsahu obrazovky
nebo zdroje na jakýkoliv displej

-- ------- __ ___ _____ ....... --------- ------ -

- - - --------

ANO 

-----�---

Vyskakovací objekty na základě událostí ANO 

(jednotlivé výřezy nebo rozvrženo

Stavové překrytí: čas, vlastnosti ANO 

streamu, nahrávání ON/OFF, mřížka
pohybu

Přepnutí poměru stran (na výřez, také ANO 

nastavení na šířku aplikace)

Přepnutí na ovládání PTZ ANO 

PTZ předvolby a prohlídky ANO 

Přepnutí Dewarpu ANO 

Režim Dewarp (sektorové/180- ANO 

/360stupňové panorama)

Digitální PTZ s náhledem obrazu v ANO 

obraze a přiblížením/oddálením

Panel oznámení: chyby, výstrahy, ANO 

výsledky rozpoznávání

Panel oznámení: změna velikosti, ANO 

měřítka obsahu a pozice

Mapy a geomapy v režimu živého ANO 

náhledu

Posouvání a přibližování geografické ANO 

mapy

Interaktivní značky na mapách ANO 

Vícevrstvé mapy (propojené) ANO 

Přehrávání jednoho kanálu v režimu ANO 

živého náhledu

Okamžitý náhled na posledních X minut ANO 

záznamu

Zapnutí okamžitého přehrávání pro ANO 

jeden nebo více kanál!l v libovolném
rozložení

-----

-- - - ....... 

--

- - _ ________________ ___ ., __ .. ---- - --- ---- ---- · ·····-· 



--- -- - -- --- ---- ----- --

• Mobilní aplikace
--- --- - ------ ---- ------- -

i Podpora Android a iOS

· Vzdálené připojení WLAN (včetně VPN)
a 4G

- -- ____ , ____ -

AD/LDAP uživatelská podpora
Rozvržení živého náhledu lxl, 2xl, 2x2
a 3x2
PTZ ovládání 

Přehrávání video archivu 
(hlavní/vedlejší stream) 
Vyskakovací notifikace ze servera 

Záznam / export záznamu 

Vícekanálové přehrávání 

Vestavěná kontrola digitálního 
vodoznaku (ověření integrity archivu) 

Navigace: přehrávání/pauza, přechod 
na čas 

Skok zpět/vpřed +/- 10s, 1M, lOM, lH, 
24H 

Hledání pohybu ( skok na 
další/předchozí pohyb) 

Rychlost přehrávání: od +/- x0,5 do 
x128 

Export videoklipa (k dispozici je několik 
formát1l) 

casosběrný režim 

Export snímka jednoho kanálu 

- - ----------- - -

ANO 
-- -------

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

Export snímka jako PDF s podrobnostmi ANO 

a vlastním popisem 

. Ukládání exportovaných soubora na ANO 

externí média (USB, HDD, FTP) 

Přidání ověřené validace k ANO 

exportovaným soubon'lm 

Vyhledávání událostí VCA na základě ANO 

objekt1l, událostí nebo čítača 

Vyhledávání událostí VCA podle názvu ANO 

- -- . . .  --------------------,----- ----

-- ·--·------- - - ---- - - - -- - - --- - - - - - - -------- ---
---------

- - -- . . -- ---------

-------

až 128x v obou směrech 

AVI, MKV, MP4 

-----

---

- ---------- -- ----·-----



I Metadata VCA na časové ose 

-Export-vvsiect1<8 vyhledávání ve-formátu
CSV (libovolné vyhledávánO

Rtlzné rozložení časové osy

Miniatury na časové ose

Možnosti integrace

Externí služby: Integrace API
FR: podpora rozpoznávání obličeje
LPR: podpora rozpoznání SPZ
Příjem sériového textu z TCP/UDP/COM
Příjem textu z POS systémll
Funkce OPC klienta
Zpracování událostí

Chyba záznamu
Obnovení nahrávky
Aktivace záložního úložiště
Vyloučení disku z nahrávání
Video ztraceno/obnoveno (na kanál)
Pohybová událost
(přítomná/spuštěná/zastavená)
Událost VCA (na straně softwaru nebo
kamery)
Události z externích služeb (LPR,
rozpoznání FR, události API)
Proměnné: reakce na určitá klíčová 
slova ze zdrojll dat (POS nebo jiné) 
Externí události: přijměte požadavky 
HTTP od třetí strany 
Události dveří z integrací řízení přístupu 
Generování upozornění pro hlavní a 
vedlejší záznam (záznam na základě 
upozorněn O 
Vyskakovací objekt na obrazovce 
Vyskakovací přehrávání na obrazovce 
Změna nahrávacího profilu pro hlavní a 
sekundární stream 
Odeslání upozornění e-mailem 
Odeslání e-mailového upozornění s 
připojeným hlavním nebo vedlejším 
snímkem 
Odeslání událostí do klientské aplikace 
(text nebo zvuk) 

] ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

-

- ------------·---�-------

---



i ANO f odeslání push notifikace do mobilních 
i aplikací 

t r Odeslání zvukového souboru do kamery AN
O

pro přehrání (audio OUT) 
_,,, _ _ __ _ _______ ___ - . -- --. 

Zápis o auditu do protokolu softwaru ANO 
Export snímkíl do místního úložiště ANO 
nebo na FTP 
Zabezpečení systému 

Sifrování pro všechny databáze a archiv fANO--
Sifrování pro všechna připojení ANO 
Digitální certifikáty: vlastnoručně ANO 
podepsané 
Digitální certifikáty: vlastní zákazník ANO 
(vydané autoritou) 
Seskupení zdroji'.l (pro všechny zdroje) ANO 
Vnořené skupiny (víceúrovňové ANO 
seskupení) 
Interní uživatelské účty ANO 
Podpora AD (Active Directory) a LDAP ANO 
(import externího uživatele) 
Individuální a skupinová oprávnění ANO 
Protokol auditu pro události serveru a ANO 
akce uživatelfl 
Ukládání auditu do externí DB ANO 
(PostgreSQL, MySQL, Microsoft SQL 
Server) 
Nastavení serveru NTP (synchronizace ANO 
času) 
Globální oprávnění k odstranění archivu ANO 
(ve výchozím nastavení zakázáno) 
Licence 

Zpoplatněny jsou pouze kamerové ANO 
licence, POS licence a RZ licence 
Dodání licence modulu FR - ANO 
rozpoznávání obličeje 
Ostatní jako Client, Server, Virtual ANO 
Matríx, mobilní klient apod. jsou zdarma 
Aktualizace systému 

--� 

Aktualizační soubory jsou volně ke ANO 
stažení na webových stránkách výrobce 
Bezplatný upgrade ANO 

I Technická podpora

! Bezplatná podpora ANO
I Podpora 24/7 poskytovaná výrobcem - ANO

- ,-,- ------

---- -

---�-

----·-·-- --

--- ---·--------------------- -------- --

-- ----·· 

Luxriot Vero FR, LFR-V100 

2 roky 

I 

-

---



Celosvětová podpora, tj. zastoupení i ANO 

v české republice 

Monitor pro zobrazeni.Q;\hledu na kamemvé'ZáZQainy 

. .. 
i/ IF"" " """"°"""'""" � 

Typ displeje 
Uhlopříčka displeje 
Frekvence [Hz] 
Doba odezvy [ms] 
DisplayPort 
HDMivstup 
Rozlišení 
Jas [ccl/m2] 
Statický kontrast 
Dynamický kontrast 
Podporované barvy
[MiliónO] 
Uhel horizontálního 
pohledu [0]
Uhel vertikálního 
pohledu [0]
Povrch displeje 
Flicker reduction 
Výškově nastavitelný 
Pivot 
Montáž na zed' 
Rozměr pro VESA 
držák 
VESA držák na zed' 
otočný 

IPS 
27" 
60 
4 

Ano 
Ano 
Full HD 
250 
1:1000 
1:3000000 
16.7 

178 

178 

Matný 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
lOOxlOO 

Náklon +- 15°

Rotace +- 90°

. 
. 

" ' 

.. 

ANO/NE 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

. " """' ff. � • 

IPS 

27"

60Hz 

4ms 

lx 

lx 

1920x1080 

2S0 

1:1000 

1:10000000 

16.7 

11s· 

11s· 

Mft11 a·r -
2q:i!Jigitálně podepsal
\Michal Vyjídák 

V • 'd , k.·· 
Qatum: 2023.01.26

YJ I 9 . 16:10:01 +01'00' 

za prodávajícího 

Michal Vyjídák 

Na zák/. plné moci ze dne 6.12.2022p



Pffloha č. 2: Podrobná cenová nabídka 

p DR B CEN 

NABID 
ZAŘÍZENÍ A SLUŽEB 

CE ÍPŘÍJE E 
QU2-488484-GSV8S9 J 3 

PŘEH 

Kód produktu 

AAFDA9M 

ZAŘÍZENÍ VE VARIANTĚ 

N6zev produktu 

MOBOTIX MOVE 12MP Vandal Hemlspheric 

MOVE VandalDome V0-8-IRNA (DNN VA) 
-�--

, 

v 

Množství 

6ks 

AAFDAAR 

996927-LXR-EV0-516 

996927-LFR-V100 

996927-VSS-MAN-CZC 

LXR Supp 16 cams,unlim.connections and 2y upd pian 

Sks 

1ks 

lks 

lks 

LXR Luxriot Vero FR, 100 fcs in dtbs 

Monitor CCTV 

s BY 

Kód produktu N6zev produktu 

996927#SEMX·INST-BRN MX· Instalace BRN 

996927#SEMX-SPRT VSS - Práce techsupport 

996927#SEMX-DOPR MX • Doprava 

11 

Mnobtvf 

1kpl 

lkpl 

1kpl 

Celková cena: 386 438 CZK 



l<ONICA MINOLTA 

PLNÁ MOC 

Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o., obchodni společnost zapsaná v obchodnlm rejstflku 

vedeným Krajským soudem v Brně, oddil C, vložka 21999, se sídlem Žarošická 4395/13, 628 00 Brno, 

Židenice, IČO: 00 17 61 50, zastoupena Ing. Pavlem Čurdou, jednatelem, t lmto zmocňuje 

pana Michala Vyjídáka, r.č. 730608/5325, 

k zastupováni, jednání a podepisováni za společnost Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o. 

ze všech právnich jednání souvisejlclch se zadávánim vefejné zakázky v zadávacím i'lzenim a s pflpravou, 

zpracováním a podáním nabídky zmocnitele v zadávaclm rlzeni, včetně podpisu veškerých dokladů, 

dokumentů, čestných prohlášeni a smluvnlch dokumentů, které tvoi'l součást nabidky a smluvnlch 

dokumentů uzaviraných na základě zadávacího fizenl. 

Zmocněnec je oprávněn činit nabldky, pfedkládat základni kvalifikačnl pfedpoklady společnosti Konica 

Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o. pro účely vefejné zakázky podle zákona č. 13412016 Sb., 

o zadáváni vefejných zakázek v platném znění a podepisovat smluvní ujednání z vefejné zakázky

vyplývající.

Zmocněnec nenl oprávněn za sebe ustanovit zástupce, či pověfit jiného pracovnlka pro výše uvedené právní 

jednáni, bez pfedchoziho plsemného souhlasu statutámlho orgánu obchodnl společnosti, s výjimkou 

pověfenl jiné osoby v zaměstnaneckém poměru vůči obchodnl společnosti pro účast při oteviráni nabídek 

podaných v listinné podobě formou oteviránl obálek s nabidkami podle ustanoveni § 110 odst. 1 zákona 

č. 134/2016 Sb. (dále také .zákon") a k nahlédnuti do protokolu o otevíráni obálek s nabídkami podle 

ustanovení § 11 O odst. 5 zákona včetně pořizeni výpisů, kopii nebo opisů a k nahlédnuti do zprávy 

o hodnoceni nabídek podle ustanovení § 53 odst. 6 zákona včetně pofizenl výpisů, kopii nebo opisů.

Zmocněnec podepisuje tak, že k napsané nebo natištěné obchodnl firmě společnosti připoj! sv0j podpis. 

Toto zmocněni je účinné do 31.12.2023 

V Brně dne 6. 12. 2022 

Toto zmocněni pl'ijfmám 

Ing. Pavel Čurda 

jednatel společnosti Konica Minolta 

Business Solutions Czech, spol. s r.o. 



Podle ověfovac! knihy ÚMČ města Bma, Brno - Vinohrady 
pof,č. legalizace 1/64112022 
•fastneruGně p8depsal/a. uznal/a podpis na listině za vlastni. imialla 
101!1ddrnrlplc'1 MŘRin n� cilqklrnnicktín, Qgl�umentu aa 14aotni 
Pavel Curda, 19.8.1974, Brno 
Jméno/a, pflimeni. datum a m!slo narozeni tadatel,; 

Brno, Kytnerova 534/17 
adresa m(sta trvalého pobytu a<jroEa e!etl; I 1 R? ·,,Tni ,�R-

Občanský průkaz �157231 
cruh a foiO dokladu, na rak!act! . ""° by<y. l)l�těny osobm údaje. wedene v ITT6 o'II! 
V Brně dne 6.12.2022 Legalizaci prov 

I ilMv.1 .l:llrn!':fa 
Otisk urednlhei nn1tka a oodois ů11ěl'lliicl osotw -

· · 



Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby- na žádost 

Dokument 154222166-281888-230105153818.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 154222166-
281888-230105153842. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 2 

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup. 

Konverzi provedl subjekt: Ceská pošta. s.p. 

Pracoviště: Brno 29 

Datum vyhotovení: 05.01.2023 

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: Iva Vlachová 

Poznámka: 

Konverzi dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajú obsaiených v dokumentu a 
jejich soulad s právními pfedpisy. Kontrolu doložky lze provest v centrální evidenci doložek 
na adrese https:;/wwv,.:.czechpoint.cz/overovaddolozky. 

154222166--281888--230105153842 




